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W KRAKOWIE





Kraków, dnia 15.02.2024 r.

 Nr sprawy: DFP.271.197.2023.DB
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup, dostawę i instalację detektora bezprzewodowego do aparatu RTG Ysio Max oraz mammografu posiadanego przez Zamawiającego.
Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania wykonawców oraz zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję specyfikację warunków zamówienia:
Pytanie 1
Pytanie dot. Załącznika nr 3 do SWZ, Wzór umowy, par. 10, ust. 2, część 1 
Prosimy o potwierdzenie, że uszkodzony detektor bezprzewodowy zostanie przekazany wykonawcy celem odesłania do producenta. Przedmiotowa prośba uzasadniona jest przepisami ochrony środowiska i troską o środowisko naturalne. 

Brak zgody na powyższe spowoduje zwiększenie ceny oferty.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 2

Pytanie dot. SWZ, pkt 3 ppkt 3.6 oraz pkt 10, ppkt 10.2.4.2 oraz Załącznika nr 3, Wzór umowy, par. 2, ust.1, pkt 4, część 1 
Detektor bezprzewodowy stanowi cześć zamienną aparatu YSIO MAX . Wskazany element nie jest przeznaczony do samodzielnego użytku i pod względem technicznym nie może być używany jako niezależne urządzenie. W związku z tym nie ma konieczności, aby detektor był poddany procedurze oceny oraz oznaczeniu CE dla wyrobów medycznych zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 07.04.2022 r. /Dz.U. z 2022 poz. 974/ o wyrobach medycznych oraz z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5.04.2017 r. w sprawie wyrobów medycznych. 

W związku z powyższym prosimy o odstąpienie od wymogu złożenia dokumentów wskazanych w pkt 10, ppkt 10.2.4.2 dla części 1 jako obiektywnie niemożliwego do spełnienia oraz modyfikację zapisów dla Części 1
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zamawiający informuje, że § 2 ust. 1 pkt 4) wzoru umowy zostaje wykreślony oraz zmienia się numeracja podpunktów w ust. 1 § 2 zgodnie z załączonym wzorem umowy.
Jednocześnie Zamawiający wykreśla:

· z SWZ punkty:

3.6.Oferowany sprzęt musi być wyrobem medycznym dopuszczonym do obrotu i używania na terenie Polski zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 07.04.2022 r. /Dz.U. z 2022 
poz. 974/ o wyrobach medycznych oraz z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 5.04.2017 r. w sprawie wyrobów medycznych.
10.2.4.2.Certyfikat lub deklaracja zgodności CE dla oferowanych urządzeń/wyrobów medycznych /dotyczy części 1 - 2/.
· z Formularza oferty (załącznik nr 1 do SWZ) punkt:

8. Oświadczamy, że oferowany przez nas sprzęt jest wyrobem medycznym dopuszczonym do obrotu i używania na terenie Polski zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 07.04.2022 r. o wyrobach medycznych oraz z rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/745 z dnia 05.04.2017 r. w sprawie wyrobów medycznych. Jednocześnie oświadczamy, że na każdorazowe wezwanie Zamawiającego przedstawimy dokumenty dopuszczające do obrotu i używania na terenie Polski.

Pytanie 3

Pytanie dot. SWZ, pkt 3 ppkt 3.7 oraz Załącznika nr 3, Wzór umowy, par. 2, ust. 1 pkt 1, część 1 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuści przedmiot umowy wyprodukowany w 2023 roku lub później, tj. w 2024 roku.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, jednocześnie wskazuje, że zmianie ulega pkt 3.7 SWZ, który otrzymuje poniższe brzmienie:
3.7.Oferowany sprzęt musi być fabrycznie nowy (rok produkcji: nie wcześniej niż 2023 rok), nieużywany, kompletny i do jego uruchomienia oraz stosowania zgodnie z przeznaczeniem nie jest konieczny zakup dodatkowych elementów i akcesoriów. Urządzenie, żadna jego część składowa oraz jego wyposażenie, etc. nie może być sprzętem rekondycjonowanym, powystwowym i nie może być wykorzystywana wcześniej przez innego użytkownika.

Pytanie 4

Pytanie dot. SWZ, część 1 
Prosimy o podanie numeru seryjnego aparatu, którego dotyczy dostawa detektora dla części 1.
Odpowiedź: Nr fabryczny aparatu Siemens: 27107.
Pytanie 5

Pytanie dot. Załącznika nr 3 do SWZ, Wzór umowy, par. 3, ust. 3, lit. a), d), f), część 1 
Przedmiotem umowy jest dostawa zwykłej części zamiennej. Prosimy o wykreślenie, ponieważ są to zapisy stosowane w umowach na dostawę całego aparatu.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zmianie ulega § 3 ust. 3 lit. a i f wzoru umowy, poprzez dodanie odwołania „Dotyczy części 2” oraz § 3 ust. 3 lit d wzoru umowy poprzez wykreślenie, a w konsekwencji zmianie ulega numeracja podpunktów w ust. 3 § 3 wzoru umowy, zgodnie z załączonym wzorem.
Pytanie 6

Pytanie dot. Załącznika nr 3 do SWZ, Wzór umowy, par. 4, ust. 2, lit. a), b), c), d), część 1 
Przedmiotem umowy jest dostawa zwykłej części zamiennej. Prosimy o wykreślenie, ponieważ są to zapisy stosowane w umowach na dostawę całego aparatu.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zmianie ulega § 4 ust. 2 wzoru umowy, poprzez dodanie odwołania „§ 4 ust. 2 dotyczy części 2”.
Pytanie 7

Pytanie dot. Załącznika nr 3 do SWZ, Wzór umowy, par. 8, ust. 2, część 1 
Przedmiot umowy (Część 1) nie posiada karty gwarancyjnej - bieg gwarancji rozpoczyna się z dniem podpisania raportu serwisowego, po montażu części zamiennej. Warunki gwarancji są określone w umowie. Prosimy o wykreślenie zapisu oraz o potwierdzenie, że Zamawiający za protokół odbioru, o którym mowa Umowie uzna Raport serwisowy.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że § 8 ust. 2 wzoru umowy zostaje wykreślony oraz zmienia się numeracja ustępów w § 8 zgodnie z załączonym wzorem umowy. Ponadto Zamawiający nie wyraża zgody na niesporządzenie protokołu odbioru. Protokół odbioru winien być sporządzony przy dostawie i instalacji przedmiotu zamówienia.
Pytanie 8

Pytanie dot. Załącznika nr 3 do SWZ, Wzór umowy, par. 8, ust. 4, część 1 
Prosimy o zrównanie okresu rękojmi z okresem gwarancji i wykreślenie słów „nie krótszy niż 2 lata”. Producent będąc podmiotem zagranicznym nie udziela rękojmi, w związku z powyższym Wykonawca zmuszony będzie do ponoszenia ryzyka związanego z rękojmią dłuższą niż okres gwarancji ponosić samodzielnie, co bez wątpienia będzie miało istotny wpływ na cenę oferty.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę oraz zwraca uwagę na § 18 ust. 7 wzoru umowy i art. 568 ust. 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny.
Pytanie 9

Pytanie dot. Załącznika nr 3 do SWZ, Wzór umowy, par. 9, ust. 6 i 7, część 1 
Prosimy o wykreślenie. Przedmiotem postępowania jest zwykła część zamienna, której nie dotyczą przeglądy.
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że § 9 ust. 6 i 7 wzoru umowy zostaje wykreślony oraz zmienia się numeracja ustępów w § 9 zgodnie z załączonym wzorem umowy.
Pytanie 10
Pytanie dot. Załącznika nr 3 do SWZ, Wzór umowy, par. 9, część 1 
Prosimy o doprecyzowanie warunków gwarancji i dodanie zapisu: 

„Gwarancją nie są objęte w szczególności: 

a. uszkodzenia i wady części zamiennej wynikłe na skutek: 

- eksploatacji części zamiennej przez Zamawiającego niezgodnej z jej przeznaczeniem, niestosowania się Kupującego do instrukcji obsługi, wynikające z naturalnego zużycia, mechanicznego uszkodzenia powstałego z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego lub osób trzecich i wywołane nimi wady, 

- samowolnych napraw, przeróbek lub zmian konstrukcyjnych (dokonywanych przez Zamawiającego lub inne nieuprawnione osoby) 

b. uszkodzenia spowodowane zdarzeniami losowymi tzw. siła wyższa (pożar, powódź, zalanie itp.) 

- ponadnormatywne zużycie – zalania, zarysowania, obicia świadczące o niewłaściwej eksploatacji, 

- użycie niedozwolonych środków czyszczących”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zaproponowanego zapisu, jednocześnie Zamawiający informuje, że w § 9 wzoru umowy dodaje się ust. 1a, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załączonym wzorem umowy.
Pytanie 11
Pytanie dot. Załącznika nr 3 do SWZ, Wzór umowy, par. 9, ust. 8, część 1 
Prosimy o usunięcie. Czasy napraw gwarancyjnych reguluje par 9 ust 4.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający wyjaśnia, że § 9 ust. 8 (obecnie § 9 ust.6) wzoru umowy dotyczy sytuacji wymiany reklamowanego Sprzętu na nowy w przypadku braku możliwości usunięcia wady Sprzętu lub ponownej naprawy tej samej usterki Sprzętu.
Pytanie 12
Pytanie dot. Załącznika nr 3 do SWZ, Wzór umowy, par. 10, ust. 5, część 1 
Z uwagi na obieg dokumentów i procedury z tym związane prosimy o wykreślenie słów: „nie później niż w dniu roboczym następującym po podpisaniu obu protokołów”. Spełnienie wymogu jest technicznie niemożliwe.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę i jednocześnie informuje, że § 10 ust. 5 wzoru umowy ulega zmianie i otrzymuje brzmienie zgodnie z załączonym wzorem umowy.
Pytanie 13
Pytanie dot. Załącznika nr 3 do SWZ, Wzór umowy, część 1 
Prosimy o wyrażenie zgody na dodanie zapisu: 

„W celu wykonania usług serwisowych personel Wykonawcy uzyska w nieograniczony sposób dostęp do urządzenia w uzgodnionych wcześniej przez Strony terminach. Zamawiający zapewni, że urządzenie jak również pomieszczenia, w których urządzenie jest zainstalowane nie będą zanieczyszczone krwią, innymi płynami ustrojowymi ani jakimikolwiek substancjami zanieczyszczającymi, aktywnymi biologicznie lub chemicznie. Uchybienie powyższemu obowiązkowi uprawnia Wykonawcę do odmowy wykonania usług serwisowych.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę wzoru umowy, jednocześnie Zamawiający informuje, że w § 6 wzoru umowy dodaje się ust. 4, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załączonym wzorem umowy.
Pytanie 14
Pytanie dot. Załącznika nr 3 do SWZ, Wzór umowy, część 1 
Czy mając na uwadze fakt, że podczas realizacji umowy zostaną wytworzone przez Wykonawcę odpady, co do których istnieją wiarygodne do przyjęcia podstawy, że mogą wykazywać właściwości klasyfikujące je jako odpady medyczne zakaźne oraz odpady medyczne niebezpieczne, inne niż zakaźne, Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy następującej klauzuli: 

Mając na uwadze art. 3 ust. 1 pkt. 32 ustawy o odpadach z 14 grudnia 2012 roku (tj. Dz. U. z 2021 nr 779 r, z późn. zm.), wytwórcą odpadów powstałych w związku z wykonywaniem niniejszej umowy, mogących wykazywać właściwości klasyfikujące je jako odpady medyczne zakaźne oraz odpady medyczne niebezpieczne inne niż zakaźne, wraz z odpowiedzialnością za nie, będzie Zamawiający, który potwierdza, że zagospodaruje je zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Nie dotyczy to w szczególności odpadów sprzętu i podzespołów elektronicznych czy mechanicznych.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisu. Zamawiający nie widzi możliwości aby podczas realizacji umowy zostały wytworzone przez Wykonawcę odpady, co do których istnieją wiarygodne do przyjęcia podstawy, że mogą wykazywać właściwości klasyfikujące je jako odpady medyczne zakaźne oraz odpady medyczne niebezpieczne.
Pytanie 15
Pytanie dot. Załącznika nr 3 do SWZ, Wzór umowy, par. 6, ust. 1, część 1 
Prosimy o zmianę na zapis: "na zasadzie winy". Odpowiedzialność kontraktowa jest oparta o zasadę winy. Na zasadzie ryzyka opierają się umowy ubezpieczenia, niniejsza umowa nie jest umową ubezpieczenia.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę wzoru umowy, jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega § 6 ust. 1 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załączonym wzorem umowy.
Pytanie 16
Pytanie dot. Załącznika nr 3 do SWZ, Wzór umowy, par. 9, ust. 2, część 1 
Prosimy o potwierdzenie celem dopracowania, że przez naprawy istotne rozumie się naprawy o wartości powyżej 40% wartości dostarczonego sprzętu.
Odpowiedź: Zamawiający nie potwierdza i wyjaśnia, że każdy taki przypadek będzie oceniany indywidualnie , zastosowanie znajdą przepisy ustawy Kodeks cywilny (art. 581 kc).
Pytanie 17

Pytanie dot. Załącznika nr 3 do SWZ, Wzór umowy, par. 12, ust. 2 , lit. a) i b), część 1 
Prosimy o obniżenie stawki kary umownej do 0,1% tj. stawki powszechnie przyjmowanej w umowach zawieranych zarówno w sektorze publicznym, jak i prywatnym. 

Wysokość kar umownych przewidziana we wzorze umowy jest znacząco wygórowana i obniżenie ich zbliży postanowienie wzoru umowy w tym zakresie do standardów rynkowych. 

Zwracamy uwagę, że zgodnie z orzecznictwem zarówno sądów cywilnych (wyrok Sądu Apelacyjnego w Warszawie z 11.10.2016, sygn. akt I ACa 1673/15, wyrok Sądu Najwyższego z 25.11.2016 sygn. Akt V CSK 123/16 ), jak również Krajowej Izby Odwoławczej (wyrok KIO z 15.02.2018 r), kara umowna, pełniąc funkcje odszkodowawczo – kompensacyjne, nie może być rażąco wygórowana. Zbyt represyjne reguły odpowiedzialności w karach umownych mogą zniechęcać do składania ofert i być przyczyną niewielkiego zainteresowania wykonawców zamówieniem. To z kolei wpłynie na konkurencyjność postępowań, a niekiedy nawet zmusi do ich unieważnienia.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę wzoru umowy.
Pytanie 18

Pytanie dot. SWZ, pkt 10, ppkt 10.2.4.1. część 1 
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za spełnienie warunku załączenie oświadczenia podmiotu posiadającego pisemną autoryzację producenta dla serwisu i sprzedaży aparatu, którego dotyczy przedmiot zamówienia.
Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że zmianie ulega punkt 10.2.4.1. SWZ, który otrzymuje poniższe brzmienie:
10.2.4.1. Materiały firmowe – np. foldery, katalogi, karty charakterystyki, instrukcja lub/i wyciąg z instrukcji, dokumentacja techniczna, świadectwa rejestracji, oświadczenia producenta, oświadczenia podmiotu posiadającego pisemną autoryzację producenta dla serwisu i sprzedaży aparatu, którego dotyczy przedmiot zamówienia, oświadczenie Wykonawcy o treści odpowiednio: „Oświadczamy, że oferowany sprzęt spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego, jest zgodny z opisem przedmiotu zamówienia”, potwierdzające, że oferowany sprzęt jest zgodny z opisem przedmiotu zamówienia oraz potwierdzające wszystkie oferowane parametry.
Zamawiający prosi o zaznaczenie w złożonych materiałach firmowych, których pozycji (wynikających z załącznika do SWZ) przedstawiony materiał dotyczy. Zamawiający nie wymaga przedłożenia materiałów firmowych w zakresie parametrów wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia dla których w kolumnie „Lokalizacja potwierdzenia parametru” Zamawiający wskazał „Nie dotyczy”. 

Pytanie 19
Dot. Wzoru Umowy – Załącznik nr 3 do SWZ
Dot. § 1 Definicje – Prosimy o doprecyzowanie, że Strony poprzez pojęcie: „Dni robocze” rozumieją dni od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 16.00, z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy w rozumieniu ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę, jednocześnie informując, że zmianie ulega Opis przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1a do SWZ) dla części 1 i 2 w punkcie 3 tabeli „warunki gwarancji i serwisu” zgodnie z brzmieniem przekazanym w załączeniu oraz § 9 ust. 4 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie zgodne z załączonym wzorem umowy.
Pytanie 20
Dot. Wzoru Umowy – Załącznik nr 3 do SWZ
Dot. § 3 Przedmiot Umowy – Prosimy o wyłączenie odpowiedzialności Wykonawcy                                      za zabezpieczenie i utrzymanie w stanie niepogorszonym pomieszczeń Zamawiającego                                  w okresie pomiędzy dostawą Sprzętu a podpisaniem Protokołu odbioru – jest to niemożliwe do dotrzymania, ponieważ Wykonawca nie ma pełnego dostępu do pomieszczeń Zamawiającego ani listy osób upoważnionych do dostępu ze strony Zamawiającego. W związku z powyższym wnosimy o wykreślenie ppkt. d) jako nie dotyczącego Wykonawcy. 

„3. Wykonawca wykona wszelkie czynności niezbędne dla prawidłowej i zgodnej z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa oraz wymogami producenta Sprzętu realizacji Umowy,                                             a w szczególności zobowiązuje się do: (…) 

d) zabezpieczenia i utrzymania w stanie niepogorszonym Pomieszczenia/Pomieszczeń w okresie pomiędzy dostawą Sprzętu, a podpisaniem Protokołu odbioru.”
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, jednocześnie informując, że § 3 ust. 3 lit d wzoru umowy ulega wykreśleniu, a także zmienia się numeracja podpunktów w ust. 3 § 3 wzoru umowy, zgodnie z załączonym wzorem umowy.
Pytanie 21
Dot. Wzoru Umowy – Załącznik nr 3 do SWZ
Dot. § 12 Kary umowne – Wnosimy o zmiarkowanie wysokości kar umownych i modyfikację zapisów Zamawiającego w następujący sposób: 

„1. W przypadku naruszenia postanowień Umowy Szpital Uniwersytecki ma prawo naliczyć Wykonawcy kary umowne zgodnie z poniższymi zasadami.

2. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Szpitala Uniwersyteckiego kar umownych za 

nienależyte wykonanie umowy zgodnie z poniższymi zasadami: (…)

d) w przypadku niepodjęcia naprawy Sprzętu w terminach wynikających z Umowy - w wysokości 0,01% 50 zł (słownie: pięćdziesiąt złotych), za każdeą rozpoczęteą 8 godzinę zwłoki,

e) w przypadku zwłoki w realizacji zobowiązań w terminach określonych w Umowie (innych niż określone w pkt. a - d), w wysokości 100 zł (słownie: sto złotych) za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.

Wnosimy o usunięcie – zapis nieprecyzyjny i dający możliwość dowolnej interpretacji przez Strony 

3. W przypadku odstąpienia od Umowy lub rozwiązania Umowy przez Szpital Uniwersytecki z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej w wysokości 20% 10% wartości wynagrodzenia brutto określonego w § 10 ust. 1 Umowy (w zakresie części której dotyczy). Kara, o której mowa w zdaniu poprzednim dotyczy odstąpienia w trybie przepisów kodeksu cywilnego, a także odstąpienia przewidzianego w Umowie.

4. Łączna wysokość kar umownych nie może przekraczać 30% 15% maksymalnego wynagrodzenia,                             o którym mowa w § 10 ust. 1 Umowy (w zakresie części której dotyczy). 

(…)

6. W przypadku gdy wysokość szkody poniesionej przez Szpital Uniwersytecki jedną ze Stron jest większa od kary umownej, Szpital Uniwersytecki Strona poszkodowana może żądać odszkodowania przenoszącego wysokość zastrzeżonej kary umownej. W przypadku, gdy szkoda powstała z przyczyn, dla których nie zastrzeżono kary umownej, Szpital Uniwersytecki Strony jest są uprawioney do żądania odszkodowania na zasadach ogólnych, wynikających z przepisów Kodeksu cywilnego.” 

oraz o dodanie zapisów o następującej treści:

„7. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Zamawiającego Zamawiający zobowiązany jest do zapłaty na rzecz Wykonawcy kary umownej:

1) za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Zamawiającego w wysokości 10% wynagrodzenia umownego brutto, określonego w § 10 ust. 1

2) za bezpodstawną odmowę podpisania przez Zamawiającego protokołu wykonania usługi                        w sytuacji gdy Wykonawca zgłosił wykonanie przedmiotu zamówienia –  w wysokości 200 zł                           za każde zdarzenie.”

Mając na uwadze równe traktowanie obu stron umowy, prosimy o wyjaśnienie czemu Zamawiający                   w katalogu kar umownych nie przewidział kary w wysokości 10% wynagrodzenia umownego brutto           dla Wykonawcy w sytuacji kiedy to Zamawiający odstępuje od umowy  z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego ? 

Prosimy o wskazanie uzasadnionej  potrzeby Zamawiającego, która leżała u podstaw wprowadzenia tak jednostronnych kar ?

Prosimy również o przyznanie także Wykonawcy prawa do dochodzenia zapłaty odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych, do wysokości faktycznie poniesionej szkody oraz                                           o ograniczenie maksymalnego limitu kar do 20% wartości umowy. Obecny limit wynoszący 30% wartości umowy stanowi wartość rażąco wygórowaną.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane zmiany wzoru umowy. Zamawiający zwraca uwagę na charakter wynikających z umowy świadczeń każdej ze Stron (zobowiązania pieniężne i niepieniężne), a także na rodzaj prowadzonej przez Zamawiającego działalności, jaką jest udzielanie świadczeń zdrowotnych.
Pytanie 22
Dot. Specyfikacji Warunków Zamówienia
Dot. pkt. 10.2.4. SWZ – W związku z faktem, iż zamawiany sprzęt jest znany Zamawiającemu, prosimy Zamawiającego o zastąpienie wymaganych Przedmiotowych Środków Dowodowych w pkt. 10.2.4.1.i 10.2.4.2. oświadczeniem Wykonawcy o treści odpowiednio, że oferowany sprzęt: 

- spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego, jest zgodny z opisem przedmiotu zamówienia 

- posiada właściwe dla oferowanych urządzeń/wyrobów medycznych certyfikaty,                                           w szczególności wymagane Ustawą o wyrobach medycznych z dnia 7 kwietnia 2022 r.                                           o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 974).
Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że zmianie ulega punkt 10.2.4.1. SWZ, który otrzymuje poniższe brzmienie:
10.2.4.1. Materiały firmowe – np. foldery, katalogi, karty charakterystyki, instrukcja lub/i wyciąg z instrukcji, dokumentacja techniczna, świadectwa rejestracji, oświadczenia producenta, oświadczenia podmiotu posiadającego pisemną autoryzację producenta dla serwisu i sprzedaży aparatu, którego dotyczy przedmiot zamówienia, oświadczenie Wykonawcy o treści odpowiednio: „Oświadczamy, że oferowany sprzęt spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego, jest zgodny z opisem przedmiotu zamówienia”, potwierdzające, że oferowany sprzęt jest zgodny z opisem przedmiotu zamówienia oraz potwierdzające wszystkie oferowane parametry.
Zamawiający prosi o zaznaczenie w złożonych materiałach firmowych, których pozycji (wynikających z załącznika do SWZ) przedstawiony materiał dotyczy. Zamawiający nie wymaga przedłożenia materiałów firmowych w zakresie parametrów wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia dla których w kolumnie „Lokalizacja potwierdzenia parametru” Zamawiający wskazał „Nie dotyczy”. 

Ponadto, Zamawiający informuje, że zgodnie z odpowiedzią na pytanie 2 Punkt 10.2.4.2 SWZ, zostaje wykreślony.

W załączeniu przekazuję formularz oferty (stanowiący załącznik nr 1 do SWZ), opisy przedmiotu zamówienia dla części 1 i 2 (stanowiące załączniki nr 1a do SWZ), wzór umowy (stanowiący załącznik nr 3 do SWZ)  uwzględniające powyższe odpowiedzi i wprowadzone zmiany.
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